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Resultados

Informacion del evento STAR RACING CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 27/09/2020
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 142
Mejor tiempo del evento 01:39.432
Media del dia 01:58.895
Pilotos en grupo prueba 20
Mejor tiempo grupo prueba 01:39.432
Tiempo medio grupo prueba 01:56.427
Pilotos en grupo INICIACION 42
Mejor tiempo grupo INICIACION 01:56.970
Tiempo medio grupo INICIACION 02:07.868
Pilotos en grupo MEDIOS 37
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:49.918
Tiempo medio grupo MEDIOS 01:58.435
Pilotos en grupo AVANZADO 43
Mejor tiempo grupo AVANZADO 01:39.460
Tiempo medio grupo AVANZADO 01:50.060




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P161164 prueba 01:39.432  01:39.432 | 00:00.000 | 00:19.462 | 00:00.000 | 00:16.994 | 28
PedroAS AVANZADO 01:39.460 [ 00:00.027 | 00:00.027 | 00:19.434 | 00:00.000 | 00:10.599| 50
FerminAM AVANZADO 01:39.515 | 00:00.055] 00:00.082| 00:19.379 | 00:00.055| 00:10.544 | 48
ALESSANDRO AVANZADO 01:40.388 | 00:00.872 | 00:00.955] 00:18.507 | 00:00.927 | 00:09.672| 46
AdrianC AVANZADO 01:42.935[ 00:02.546 | 00:03.502 ] 00:15.960 | 00:03.474 | 00:07.125| 41
P160908 prueba 01:42.971 | 00:00.036 | 00:03.538| 00:15.924 | 00:03.538 | 00:13.456 11
FranciscoCG AVANZADO 01:43.918 [ 00:00.947 | 00:04.485| 00:14.976 | 00:04.457 | 00:06.141 | 48
P161217 prueba 01:44.243 [ 00:00.324 | 00:04.810| 00:14.652| 00:04.810 | 00:12.184| 33
AndresS AVANZADO 01:44.864 [ 00:00.621 | 00:05.432| 00:14.030 | 00:05.404| 00:05.195| 41
AntonioMAS AVANZADO 01:45.127 [ 00:00.262 | 00:05.694 | 00:13.768 | 00:05.666 | 00:04.933 | 32
JuanFPO AVANZADO 01:45.696 [ 00:00.569 | 00:06.264 | 00:13.198 | 00:06.236 | 00:04.363 | 43
YvesS AVANZADO 01:45.899 [ 00:00.202 | 00:06.466 | 00:12.995| 00:06.439 | 00:04.160 | 49
XaviVM AVANZADO 01:46.427 [ 00:00.528 | 00:06.994 | 00:12.467 | 00:06.967 | 00:03.632| 43
GuillermoMMC AVANZADO 01:46.478 [ 00:00.050 | 00:07.045| 00:12.417| 00:07.017 | 00:03.582| 43
PedroJNP AVANZADO 01:46.744 [ 00:00.265 | 00:07.311| 00:12.151| 00:07.283 | 00:03.316| 30
JoseAMH AVANZADO 01:47.111 [ 00:00.367 | 00:07.678 | 00:11.784| 00:07.650 | 00:02.949| 23
RicardoST AVANZADO 01:47.972 [ 00:00.861 | 00:08.539| 00:10.922| 00:08.512 | 00:02.087| 38
MauricioCG AVANZADO 01:48.062 [ 00:00.089 | 00:08.629 | 00:10.833 | 00:08.601 | 00:01.998 | 43
JuanMSM AVANZADO 01:49.301 [ 00:01.239 | 00:09.868 | 00:09.594| 00:09.840 | 00:00.759 | 43
SamuelS AVANZADO 01:49.406 [ 00:00.104 | 00:09.973 | 00:09.489 | 00:09.945 | 00:00.654 | 38
AlejandroMG AVANZADO 01:49.917 [ 00:00.511 | 00:10.484 | 00:08.978 | 00:10.456 | 00:00.143 12
JorgeNT MEDIOS 01:49.918 [ 00:00.000 | 00:10.485| 00:08.977 | 00:00.000 | 00:08.517| 36
JoseMGZ AVANZADO 01:50.280 [ 00:00.361 | 00:10.847 | 00:08.615| 00:10.819 | 00:00.219| 34
JuanARM MEDIOS 01:50.576 [ 00:00.296 | 00:11.143 | 00:08.319 | 00:00.657 | 00:07.859 | 38
ErmestoVB AVANZADO 01:50.851 [ 00:00.275| 00:11.418 | 00:08.044 | 00:11.390| 00:00.790| 40
OscarCV AVANZADO 01:51.248 [ 00:00.396 | 00:11.815| 00:07.647 | 00:11.787 | 00:01.187 10
AntonioMLM MEDIOS 01:51.998 [ 00:00.750 | 00:12.565| 00:06.897 | 00:02.080 | 00:06.437| 42
JavierGS AVANZADO 01:52.129 [ 00:00.131 | 00:12.696 | 00:06.765| 00:12.669 | 00:02.069 | 41
Demo prueba 01:52.328 [ 00:00.199 | 00:12.896 | 00:06.566 | 00:12.896 | 00:04.098 4
JoseFVA AVANZADO 01:52.370 [ 00:00.041 | 00:12.937| 00:06.524 | 00:12.910| 00:02.310| 38
FranciscoAGM AVANZADO 01:52.570 [ 00:00.200 | 00:13.137 | 00:06.324 | 00:13.110| 00:02.510| 49
JorgeGM AVANZADO 01:52.696 | 00:00.125] 00:13.263 | 00:06.199 | 00:13.235| 00:02.635| 32
ToniA AVANZADO 01:52.719 | 00:00.023 | 00:13.286 | 00:06.176 | 00:13.258 | 00:02.658 | 47
P147982 prueba 01:52.770 [ 00:00.051 | 00:13.337 | 00:06.124 | 00:13.337 | 00:03.656| 34
AlejandroLL MEDIOS 01:53.219 [ 00:00.448 | 00:13.786 | 00:05.675| 00:03.301 | 00:05.215| 28
JoseMLB MEDIOS 01:53.532 [ 00:00.312 | 00:14.099 | 00:05.362 | 00:03.614 | 00:04.902| 40
P162986 prueba 01:53.856 [ 00:00.323 | 00:14.423 | 00:05.039 | 00:14.423 | 00:02.571| 20
AntonioCR AVANZADO 01:53.932 [ 00:00.076 | 00:14.499 | 00:04.963 | 00:14.471 | 00:03.871| 23
P162383 prueba 01:53.988 [ 00:00.056 | 00:14.555| 00:04.906 | 00:14.555| 00:02.438 | 26
P159578 prueba 01:53.989 [ 00:00.000 | 00:14.556 | 00:04.905| 00:14.556 | 00:02.437 13
CarlosCT MEDIOS 01:53.990 [ 00:00.000 | 00:14.557 | 00:04.905| 00:04.072 | 00:04.445| 41
MONIKA MEDIOS 01:53.992 [ 00:00.001 | 00:14.559| 00:04.903 | 00:04.073 | 00:04.443| 30
AlbertoBS MEDIOS 01:54.218 [ 00:00.226 | 00:14.785| 00:04.677 | 00:04.300 | 00:04.217| 43
P159501 prueba 01:54.221 [ 00:00.002 | 00:14.788 | 00:04.674 | 00:14.788 | 00:02.206| 44
JoseARP AVANZADO 01:54.341  00:00.120 | 00:14.908 | 00:04.554 | 00:14.880 | 00:04.280 17
FranciscoTS MEDIOS 01:55.100 [ 00:00.759 | 00:15.667 | 00:03.795| 00:05.182 | 00:03.335| 25
IvanGB MEDIOS 01:55.312 00:00.212 | 00:15.880 | 00:03.582| 00:05.394 | 00:03.122 | 41
RomanDC MEDIOS 01:56.029 [ 00:00.716 | 00:16.596 | 00:02.865| 00:06.111 | 00:02.405| 43
LuisDC MEDIOS 01:56.158 [ 00:00.128 | 00:16.725| 00:02.737 | 00:06.240 | 00:02.277 | 42
PedroMora MEDIOS 01:56.446 [ 00:00.288 | 00:17.013 | 00:02.449 | 00:06.528 | 00:01.989| 44
NoeSR MEDIOS 01:56.484 [ 00:00.038 | 00:17.051| 00:02.411| 00:06.566 | 00:01.951 | 48
JesusGE AVANZADO 01:56.500 [ 00:00.016 | 00:17.067 | 00:02.394| 00:17.040 | 00:06.440| 31
RafaclLB MEDIOS 01:56.729 [ 00:00.228 | 00:17.296 | 00:02.166 | 00:06.811| 00:01.706| 41
DamianMG INICIACION 01:56.970 [ 00:00.241 | 00:17.537 | 00:01.925| 00:00.000 | 00:10.897 | 47
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GinesL MEDIOS 01:56.981 [ 00:00.010| 00:17.548 ] 00:01.914 | 00:07.063 | 00:01.454| 82
JesusLG INICIACION 01:57.015 | 00:00.033 | 00:17.582] 00:01.880 | 00:00.044 | 00:10.853 76
MiguelIMV AVANZADO 01:57.018 [ 00:00.003 | 00:17.585] 00:01.876 | 00:17.558 | 00:06.958 | 24
RubenGB MEDIOS 01:57.167 | 00:00.148 | 00:17.734] 00:01.728 | 00:07.248 | 00:01.268 | 41
AngelFC INICIACION 01:57.230 00:00.063 | 00:17.797] 00:01.665 | 00:00.259 | 00:10.638| 44
P117772 prueba 01:57.254 | 00:00.024 | 00:17.821| 00:01.641 | 00:17.821 | 00:00.826 14
DamianQS MEDIOS 01:57.475( 00:00.221 | 00:18.042| 00:01.419 | 00:07.557 | 00:00.959| 32
AntonioBA INICIACION 01:57.582 | 00:00.106 | 00:18.149| 00:01.313 | 00:00.611 | 00:10.286| 48
P38566 prueba 01:57.727( 00:00.144 | 00:18.294 | 00:01.168 | 00:18.294 | 00:01.299| 21
SergioGP MEDIOS 01:58.016 [ 00:00.288 | 00:18.583 | 00:00.879 | 00:08.097 | 00:00.419| 47
RubenB AVANZADO 01:58.210 | 00:00.194 | 00:18.777] 00:00.685 | 00:18.749 | 00:08.149| 38
LorenaPM MEDIOS 01:58.382 | 00:00.171 ] 00:18.949 | 00:00.513 | 00:08.464 | 00:00.053 | 21
JaimeVS MEDIOS 01:58.518 [ 00:00.136 | 00:19.085 | 00:00.377] 00:08.600 [ 00:00.082| 47
NicolasYS MEDIOS 01:58.847 [ 00:00.328 | 00:19.414 | 00:00.048 | 00:08.928 [ 00:00.411 19
P161816 prueba 01:59.001 [ 00:00.154 | 00:19.568 | 00:00.106 | 00:19.568 | 00:02.574 17
LuisBR INICIACION 01:59.139 [ 00:00.137 ] 00:19.706 | 00:00.243 | 00:02.168 [ 00:08.729| 26
AlfonsoGDLH MEDIOS 01:59.235 [ 00:00.096 | 00:19.802 | 00:00.340 | 00:09.317( 00:00.800| 43
ALEX MEDIOS 01:59.824 [ 00:00.588 | 00:20.391 | 00:00.928 | 00:09.905  00:01.388 | 33
SantiagoMC AVANZADO 02:00.785 [ 00:00.961 | 00:21.352| 00:01.889 | 00:21.324 | 00:10.724| 44
EleuterioHM MEDIOS 02:00.816 [ 00:00.030 | 00:21.383 ] 00:01.920 | 00:10.897 | 00:02.380| 24
JesusAC MEDIOS 02:00.845 [ 00:00.029 | 00:21.412] 00:01.950 | 00:10.927 | 00:02.410| 46
MiguelAM INICIACION 02:01.747 [ 00:00.901 | 00:22.314 | 00:02.851 | 00:04.776 | 00:06.121 47
JordiRC MEDIOS 02:01.952 | 00:00.204 | 00:22.519] 00:03.056 | 00:12.033 | 00:03.516| 27
AlvaroG AVANZADO 02:02.052 [ 00:00.100 | 00:22.619| 00:03.156 | 00:22.591 | 00:11.991 19
LuisMA INICIACION 02:02.072 [ 00:00.019] 00:22.639] 00:03.176 | 00:05.101 | 00:05.796| 41
IsmaelGM MEDIOS 02:02.126 [ 00:00.054 | 00:22.693 | 00:03.230 | 00:12.208 | 00:03.690 | 24
AlexisMG INICIACION 02:02.178 | 00:00.052 | 00:22.745] 00:03.283 | 00:05.208 | 00:05.689 17
P159532 prueba 02:02.352 | 00:00.173 | 00:22.919] 00:03.456 | 00:22.919 | 00:05.924| 48
P120891 prueba 02:02.353 [ 00:00.001 | 00:22.920| 00:03.458 | 00:22.920 | 00:05.926 | 47
JonathanPVB INICIACION 02:02.382 | 00:00.028 | 00:22.949 | 00:03.486 | 00:05.411| 00:05.486| 45
JoseRML MEDIOS 02:03.362 | 00:00.980 | 00:23.929 | 00:04.467 | 00:13.444 | 00:04.927| 32
DavidCC INICIACION 02:03.419 [ 00:00.056 | 00:23.986 | 00:04.523 | 00:06.448 | 00:04.449| 41
ManuelBP MEDIOS 02:03.426 [ 00:00.007 | 00:23.993 | 00:04.531 | 00:13.508 | 00:04.991 79
JorgeBM MEDIOS 02:03.702 [ 00:00.275| 00:24.269 | 00:04.806 | 00:13.784 | 00:05.266| 31
PabloGG INICIACION 02:03.920 [ 00:00.218 | 00:24.487 | 00:05.024 | 00:06.949 | 00:03.947| 22
ManuelRG MEDIOS 02:04.319 [ 00:00.398 | 00:24.886 | 00:05.423 | 00:14.400 | 00:05.883 | 41
JuanCPO INICIACION 02:04.734 | 00:00.415| 00:25.301 | 00:05.838 | 00:07.763 | 00:03.134| 47
GuillermoNR MEDIOS 02:05.032 | 00:00.297 | 00:25.599| 00:06.136 | 00:15.113 | 00:06.596 | 35
FernandoGB AVANZADO 02:05.126 [ 00:00.094 | 00:25.693 | 00:06.230 | 00:25.665 [ 00:15.065 2
EricMA INICIACION 02:05.314 [ 00:00.188 | 00:25.881 | 00:06.418 | 00:08.343 [ 00:02.554| 45
AdrianLS INICIACION 02:05.452 [ 00:00.137] 00:26.019 | 00:06.556 | 00:08.481 | 00:02.416| 40
P159748 prueba 02:05.608 [ 00:00.156 | 00:26.176 | 00:06.713 | 00:26.176 [ 00:09.181 16
RaquelJR MEDIOS 02:05.802 [ 00:00.193 | 00:26.369 | 00:06.906 | 00:15.884 | 00:07.366| 30
SergioAMP INICIACION 02:05.840 [ 00:00.037 | 00:26.407 | 00:06.944 | 00:08.869 [ 00:02.028 | 39
JavierCG INICIACION 02:05.843 [ 00:00.003 | 00:26.410 | 00:06.948 | 00:08.873 [ 00:02.024| 28
PedroAP INICIACION 02:06.449 [ 00:00.606 | 00:27.016 | 00:07.554 | 00:09.479 | 00:01.418 | 22
BlasEG MEDIOS 02:06.549 [ 00:00.099 | 00:27.116 | 00:07.653 | 00:16.631 | 00:08.113 38
JoseRCE INICIACION 02:06.566 [ 00:00.016 | 00:27.133 ] 00:07.670 | 00:09.595 | 00:01.302 5
AntonioLM INICIACION 02:06.796 | 00:00.230 | 00:27.363 | 00:07.900 | 00:09.825| 00:01.072| 33
AngelAPA INICIACION 02:07.590 [ 00:00.793 | 00:28.157| 00:08.694 | 00:10.619 | 00:00.278 10
JoseAQL MEDIOS 02:07.602 | 00:00.012 | 00:28.169 | 00:08.706 | 00:17.684 | 00:09.166| 32
SergioMF INICIACION 02:08.025 | 00:00.423 | 00:28.592| 00:09.130 | 00:11.055| 00:00.157| 45
FranciscoPP INICIACION 02:08.788 [ 00:00.762 | 00:29.355] 00:09.892 | 00:11.817| 00:00.919 12
FranciscoMF INICIACION 02:09.583 | 00:00.794 | 00:30.150| 00:10.687 | 00:12.612| 00:01.714| 45
OliverCS INICIACION 02:09.760 [ 00:00.176 | 00:30.327] 00:10.864 | 00:12.789 | 00:01.891 39
FranciscoJFS INICIACION 02:09.874 | 00:00.114 | 00:30.441| 00:10.978 | 00:12.903 | 00:02.005| 23
JosueCF INICIACION 02:09.968 | 00:00.094 | 00:30.536| 00:11.073 | 00:12.998 | 00:02.100| 45
EloyZM INICIACION 02:11.537| 00:01.568 | 00:32.104 ] 00:12.642 | 00:14.567 | 00:03.669| 39




JoseMCS INICIACION 02:11.983 [ 00:00.445] 00:32.550| 00:13.087 | 00:15.012 | 00:04.114 11
SergioLS INICIACION 02:12.002 | 00:00.019] 00:32.569 | 00:13.107 | 00:15.032 | 00:04.134| 36
JuanLAS INICIACION 02:12.170 [ 00:00.168 | 00:32.737] 00:13.275| 00:15.200 | 00:04.302| 46
JoseASJ INICIACION 02:12.188 [ 00:00.017 | 00:32.755] 00:13.292 | 00:15.217| 00:04.319 38
MiguelSU INICIACION 02:12.309 [ 00:00.120 | 00:32.876 | 00:13.413 | 00:15.338 | 00:04.440| 44
AntonioRMM INICIACION 02:12.550 [ 00:00.241 | 00:33.117| 00:13.655| 00:15.580 | 00:04.682 4
JoseARA INICIACION 02:12.726 [ 00:00.176 | 00:33.293 | 00:13.831 | 00:15.756 | 00:04.858 23
2888 prueba 02:12.728 | 00:00.001 | 00:33.295] 00:13.832 | 00:33.295| 00:16.300| 23
VicenteRR INICIACION 02:12.729 [ 00:00.001 | 00:33.296 | 00:13.834 | 00:15.759 | 00:04.861 37
FulgencioMB INICIACION 02:14.424 [ 00:01.694 | 00:34.991| 00:15.528 | 00:17.453 | 00:06.555 18
P159750 prueba 02:14.443 | 00:00.019| 00:35.010| 00:15.548 | 00:35.010 | 00:18.016 14
AndresMO INICIACION 02:16.116 [ 00:01.672 | 00:36.683 | 00:17.221 | 00:19.146 | 00:08.248 38
JoaquinF INICIACION 02:16.355 [ 00:00.238 | 00:36.922 | 00:17.459 | 00:19.384 | 00:08.487 36
AngelRVC INICIACION 02:18.207  00:01.851 | 00:38.774 | 00:19.311 | 00:21.236 [ 00:10.338 | 45
DavidBM INICIACION 02:25.182 [ 00:06.975| 00:45.749 | 00:26.286 | 00:28.211 | 00:17.313 34
DanielHM AVANZADO 03:25.762  01:00.580 | 01:46.329 | 01:26.867 | 01:46.302 | 01:35.702 6
AlvaroCR AVANZADO 03:29.964 [ 00:04.201 | 01:50.531 | 01:31.068 | 01:50.503 [ 01:39.903 2
P163009 prueba 06:55.703 | 03:25.738 | 05:16.270 | 04:56.807 | 05:16.270 [ 04:59.275 1
P84202 prueba 59:52.217 | 52:56.514 | 58:12.784 | 57:53.322 | 58:12.784 | 57:55.790 1
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